TỈNH ỦY KHÁNH HÒA      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 BAN TUYÊN GIÁO      Nha Trang, ngày 26 tháng 12 năm 2017

    *

   Số 982-CV/TGTU

          V/v tuyên truyền kết quả kỳ họp thứ 4,

                       Quốc hội khóa XIV

 Kính gửi: - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

  - Các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh;

  - Ban tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy và

   các đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

      ---

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy sao gửi đến các đồng chí “Tài liệu tuyên

truyền kết quả kỳ họp thứ 4, Quốc hội khóa XIV” do Ban Tuyên giáo

Trung ương phối hợp với Văn phòng Quốc hội biên soạn và tài liệu được

đăng trên Trang Thông tin điện tử của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, tại địa chỉ

http://tuyengiaokhanhhoa.vn.

Đề nghị các địa phương, đơn vị sớm triển khai tuyên truyền trong cán

bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp nhân dân.

Trân trọng!

 K/T TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:  PHÓ TRƯỞNG BAN

- Như trên,

- Lưu TGTU, PTT.

                                                                                                      (đã ký)

 Trần Văn Thắng

http://tuyengiaokhanhhoa.vn/